

Aerocrine

Nu får läkare i Schweiz betalt per NIOX MINO® test

SOLNA, Sverige 9 mars 2009 Aerocrine AB (OMX Nordic Exchange: AERO) meddelade idag att kostnadsersättning för rutinmässig mätning av inflammationen i luftvägarna införts i det schweiziska vårdssystemet.

Specialistläkare som mäter inflammationen i luftvägarna med hjälp av Aerocrine´s instrument NIOX MINO kommer från och med mars 2009 att få en ersättning på €36 för vuxna och €45 för barn per testtillfälle. Denna ersättning gör att läkare som är specialiserade på luftvägssjukdomar rutinmässigt kan använda testen i det dagliga kliniska arbetet.

Astma är en av världens mest utbredda sjukdomar och drabbar fler barn än vuxna. Symtom och astmaattacker orsakas av en inflammation i luftvägarna. Det har tidigare inte varit möjligt att mäta denna inflammation, varför diagnos och behandling främst har baserats på patientens symtom. En hörnsten inom astmabehandling är användningen av antiinflammatoriska läkemedel som till exempel inhalerat kortison. Mätning av luftvägsinflammationen ger svar på vilka patienter som kommer svara på behandling, samt ger ett objektiva mått på behandlingens effekt. Genom att regelbundet mäta inflammationen får läkare även svar på om patienten följer den förskrivna antiinflammatoriska behandlingen och att sjukdomen hålls under kontroll. Regelbunden användning av NIOX MINO tester ger bättre behandling och vård av patienter med astma, vilket i sin tur är kostnadseffektivt.

Detta är en stor framgång och en milstolpe för vår mycket duktiga distributör Trimedal i Schweiz. Kostnadsersättning från nationella sjukförsäkringssystem är en viktig förutsättning för bred och rutinmässig användning av Aerocrines produkter, säger Paul de Potocki, VD Aerocrine.

För mera information, kontakta:

Paul de Potocki, VD, telefon: +46 8 629 0782, 0706– 69 96 18
Lena Kajland–Wilén, Marknadsdirektör, +46 8 629 0784, 0706–29 07 84

Om Aerocrine

Aerocrine AB (publ.) är en medicinteknisk koncern fokuserad på förbättrad behandling och kontroll av patienter med inflammation i luftvägarna. Som föregångare och marknadsledare inom mätning och uppföljning av luftvägsinflammation marknadsför Aerocrine produkterna NIOX® Flex och NIOX MINO®. Båda produkterna möjliggör en snabb och tillförlitlig kontroll av det inflammatoriska tillståndet i luftvägarna och kan därmed spela en kritisk roll för en mera effektiv diagnos, behandling och uppföljning av patienter med astma. Aerocrine är baserat i Sverige med egna dotterbolag i USA, Tyskland och England. Aerocrines aktie noterades på Stockholmsbörsen den 15 juni 2007.

Informationen är sådan som Aerocrine kan vara skyldig att offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades för offentliggörande den 9 mars 2009 klockan 09.30.